demanda CCE-SNG-IAD-002-2024, Proceso # CCENEG-075-02-2024 de Colombia Compra Eficiente 
y con base en la guía establecida para Instrumento.  

10.VALOR FINAL DE LA ORDEN DE COMPRA  

La Orden de Compra que se llegare a colocar se estima hasta por un valor de SEISCIENTOS 
DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO TRECE PESOS 
M/CTE ($619.485.113,00) INCLUIDO IVA (CUANDO APLIQUE) impuestos, tasas, contribuciones y 
otros conceptos que genere la ejecución del futuro contrato 

9.1.  ANÁLISIS DEL SECTOR:  

El análisis del sector realizado corresponde al anexo denominado “Análisis del sector” el cual hace